DE EURO (28.320,66 euros) al  que le corresponde, en concepto de Impuesto sobre el  Valor Añadido un 
importe de  CINCO MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y SIETE EUROS CON TREINTA Y CUATRO CÉNTIMOS DE 

EURO (  5.947,34 euros),  siendo  el  importe  total  del  contrato,  IVA  incluido,  de  TREINTA  Y  CUATRO  MIL 
DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO EUROS  (34.268,00 euros)4.

Esta cantidad será abonada por la Junta de Andalucía, en la forma establecida en la cláusula 19 y en el Anexo 
I-apartado 12 del  PCAP,  previa  presentación de la  correspondiente  factura  y  recepción de conformidad, 
teniendo en cuenta la siguiente distribución de anualidades: